闵经委发（2020）8号
关于表彰2019年度“两会”建议提案
办理工作先进个人的通报
各科室：

2019年，在委领导高度重视和相关科室的积极配合下，我委积极履职，高质量完成了建议提案办理工作。全年共接收和办理“两会”建议提案44件，会办25件，主办19件，其中有4件受到代表或委员表扬，按时办复率100％。因工作成绩突出，连续三年被区政协表彰为年度承办提案先进单位。

为鼓励先进，树立榜样,进一步做好2020年“两会”建议提案办理工作，经研究决定，现对2019年在此项工作中表现突出的个人予以表彰。

希望受到表彰的同志戒骄戒躁，继续本着对区人大代表、政协委员高度重视和负责的态度，积极贯彻“求真务实、规范流程、注重实效”的工作要求，一如既往认真做好此项工作。希望全委同志向上述受到表彰的先进个人看齐，努力促进 “两会”建议提案办理工作更上一个新台阶。
附件：2019年“两会”建议提案办理工作先进个人
                          闵行区经济委员会                            2020年1月10日
闵行区经济委员会办公室               2020年1月10日印发

2
1